❒ di impegnarsi, altresì, a rispettare tutti gli ulteriori obblighi e adempimenti previsti nella 

Convenzione Urbanistica del 9.11. 2022 rep. 3. 

VOCI PER LA DETERMINAZIONE DEL PUNTEGGIO 

ID Requisiti Posseduti dal concorrente per l’attribuzione del punteggio Punti 

Indicatore ISEE fino a € 15.000 (quindicimila) 60 

Indicatore ISEE da + di € 15.000 a € 40.000 (quarantamila) 55 

soggetti sottoposti a procedure esecutive di rilascio per fine locazione 5 

soggetti che siano o abbiano nel proprio nucleo familiare persone ultra 
sessantacinquenni, malati terminali o portatori di handicap con invalidità